1 2 3 4 5 
1. Projekto „Turizmo trasų aplink Platelių 

ežerą ir jų jungties iki Plungės miesto 
infrastruktūros plėtra“ Babrungėnų 
pėsčiųjų – dviračio tako I etapo darbai 

1319023,64 276994,96 1596018,60 

Pasiūlymo kaina (skaičiais ir žodžiais) su PVM: 1596018,60 Lt (vienas milijonas penki 

šimtai devyniasdešimt šeši tūkstančiai aštuoniolika litų šešiasdešimt centų). 

Pastaba*:  
- kainos pasiūlyme nurodomos, paliekant du skaitmenis po kablelio 
- bendra kaina turi atitikti pateiktų jos sudėtinių dalių sumą 
- tais  atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus  tiekėjui nereikia  mokėti  PVM,  jis atitinkamų skilčių  nepildo ir